w budynku wielorodzinnym w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej 35, dla którego Sąd 
Rejonowy w Wałbrzychu, VII Wydział Ksiąg Wieczystych , prowadzi księgę wieczystą
0 Nr SW1W/00070302/7 i udziału w gruncie w ułamku 4099/1000000 opisanego w KW 
SW1W/00055676/8

za cenę nie niższą niż 122.000,00 złotych 
(słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące)

Warunki udziału w sprzedaży:

■ Oferty w języku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego 
tłumacza, w zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z wyraźnym
1 czytelnym oznaczeniem oferenta, a także z dopiskiem: „Oferta na zakup

[...]

KW numer SW1S/00055729/2 wraz z udziałem 375/10000 w częściach wspólnych 
budynku i w prawach do grantu działki nr 2595 o powierzchni 0,0497 ha, dla której to 
księgę wieczystą SW1S/00015264 prowadzi Sąd Rejonowy w Świdnicy, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Świdnicy

za cenę nie niższą niż 74.000,00 zl 
(słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące złotych)

Warunki udziału w sprzedaży:

• Oferty w iezyku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego 
tłumacza, w zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z wyraźnym
1 czytelnym oznaczeniem oferenta, a także z dopiskiem:

[...]

SW1S/00Ó43378/5 wraz z udziałem 47/10000 w częściach wspólnych budynku 
i w prawach do grantu działki nr 500/8 o powierzchni 1,2701 ha dla której to księgę 
wieczystą SW1S/ 00041273/5 prowadzi Sąd Rejonowy w Świdnicy, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Świdnicy.

za cenę nie niższą niż 151.000,ti0 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych)

Warunki udziału w sprzedaży:

• Oferty w iezyku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego 
flumacza, w zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z wyraźnym 
i czytelnym oznaczeniem oferentą,- a także z dopiskiem: